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3 37 Arbitre : C.C.N.

Référence Pcn : 1151504

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1C O6 BN1 A 271,248

2 1016732 LAMBREY Serge Ile France 02  2K E3 C S2 A 264,969

3 1001168 JEAN Daniel Charente 18  1C O6 C E4 A 262,728

4 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C N3 BO7 A 256,929

5 1001903 CECILLON André Vaucluse 05  2K S7 A S7 A 254,730

6 1010422 SANDRIN Fernand Corse 02  2C S5 C S6 A 247,302

7 1009516 ROSSEEUW Gérard Nord 14  2C E5 C O5 A 246,932

8 1001105 POUZADOUX Jacques Poitou 08  1T S2 CE3 A 245,762

9 1019978 RIFFAUT Hervé Bretagne 07  2C S2 B O6 A 243,434

10 1001131 SILBERSTEIN Michel Ile France 10  1N O1 CE1 A 243,309

11 1001490 CANTIN Claude Lo Océan 02  1K O7 C O1 A 243,246

12 1001074 BERNARD Jean-Michel Bourgogne 06  1K N4 BE6 A 243,018

13 1001297 DONNARY Alain Ile France 02  2K N1 A N2 A 242,803

14 1001530 PORRET François Savoie 02  1K S2 A N3 A 237,354

15 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 09  2T N2 B N5 A 236,698

16 1001154 DROMAIN Gilles Charente 08  1T N2 C S3 A 236,643

17 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T N3 AS4 A 236,057

18 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T E4 C N4 A 235,197

19 1001099 HAINCOURT Jean-François Sarthe 99  1C O1 BE7 A 234,505

20 1015569 COLLARD Marc Languedoc 08  2K E3 B N7 A 233,881

21 1010002 BALLAND Noël Centre 33  2K N1 C O4 A 233,148

22 1018482 CASELLI Vincent Ile France 04  3T E4 B E5 A 230,826

23 1002712 BOUDONG Jean Var CA 09  3K E4 A O2 A 230,523

24 1006385 GUILLAUMIN Patrick Languedoc 08  2K S6 AO3 A 227,255

25 1014855 VERNEY Pierre Centre 28  1T S4 C N6 A 226,198

26 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T E6 AS1 A 225,825

27 1001102 RAY Jean-Claude Ain 04  2C N6 C E2 A 221,812

28 1014752 COULET Guy Drôme 03  3C E3 A S5 A 218,915
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0 0

3 93 Arbitre : C.C.N.

Référence Pcn : 1151503

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1CO6 B 184,504

2 1016732 LAMBREY Serge Ile France 02  2K E3 C 183,947

3 1001105 POUZADOUX Jacques Poitou 08  1T S2 C 183,857

4 1019978 RIFFAUT Hervé Bretagne 07  2C S2 B 181,019

5 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C N3 B 180,322

6 1001168 JEAN Daniel Charente 18  1C O6 C 180,240

7 1001154 DROMAIN Gilles Charente 08  1T N2 C 179,690

8 1001297 DONNARY Alain Ile France 02  2K N1 A 178,685

9 1001530 PORRET François Savoie 02  1K S2 A 177,397

10 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T N3 A 176,629

11 1018482 CASELLI Vincent Ile France 04  3T E4 B 176,605

12 1001490 CANTIN Claude Lo Océan 02  1K O7 C 176,176

13 1002712 BOUDONG Jean Var CA 09  3K E4 A 175,846

14 1001074 BERNARD Jean-Michel Bourgogne 06  1KN4 B 175,465

15 1014752 COULET Guy Drôme 03  3C E3 A 175,117

16 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T E4 C 174,686

17 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 09  2T N2 B 174,406

18 1010422 SANDRIN Fernand Corse 02  2C S5 C 174,177

19 1001099 HAINCOURT Jean-François Sarthe 99  1CO1 B 173,142

20 1006385 GUILLAUMIN Patrick Languedoc 08  2K S6 A 172,733

21 1010002 BALLAND Noël Centre 33  2K N1 C 172,611

22 1001131 SILBERSTEIN Michel Ile France 10  1N O1 C 171,423

23 1001903 CECILLON André Vaucluse 05  2K S7 A 171,422

24 1014855 VERNEY Pierre Centre 28  1T S4 C 171,412

25 1015569 COLLARD Marc Languedoc 08  2K E3 B 170,893

26 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T E6 A 170,420

27 1001102 RAY Jean-Claude Ain 04  2C N6 C 169,989

28 1009516 ROSSEEUW Gérard Nord 14  2C E5 C 169,938

29 1015251 LOVATO Damien Drôme 09  2C E1 A 169,425

30 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K E5 B 168,785

31 1019154 DEMILLY Jean-Marc Nord 04  1K S6 B 168,714

32 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2T O3 A 168,712

33 1001094 DECHAVANNE Gérard Ain 07  1T N4 C 168,691

34 1001921 MAGNAT Robert Drôme 20  2P O7 A 168,611

35 1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  2T S3 A 168,577

36 1010556 TOURNEUR Jean-Claude Charente 05  1KO6 A 168,469

37 1001796 ROUPSARD Daniel Ile France 07  2T N4 A 168,347

38 1001930 MORAT-LEVRIN Jean-Claude Bourgogne 01  2KS6 C 167,988

39 1002123 ROSSI Guy Allier 01  1K N1 B 167,812

40 1001294 DURAND Alain Bourgogne 02  2C S5 B 167,752

41 1004606 SIBEUD Patrick Drôme 18  2T O2 A 167,676

42 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 11  2C E6 C 167,321

43 1001479 BERAUD Christian Ain 04  1T S3 C 167,025

44 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K O1 A 164,793

45 1001192 SAGNAT Daniel Limousin 04  2P N2 A 164,331

46 1005895 CASTETS Robert Adour 08  2K E6 B 164,227

47 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K S4 A 164,156

48 1001332 NOVELLO Jacky Centre 12  1N O2 C 163,610

49 1001501 BONNEU Daniel Languedoc 10  2P O4 A 163,130

50 1017527 DAVID Alain Normandie 22  2C N6 A 162,793

51 1011983 CEBEILLAC Jacques Midi Pyr. 21  3C O4 C 162,156

52 1001135 ESTEOULE Jean-Marc Aquitaine 07  1P N3 C 162,065

53 1015944 DA SILVA Philippe Ain 12  2T E5 A 161,574

54 2001516 LARGERON Marie-Jo Vaucluse 09  2T O7 B 161,418
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55 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T O2 B 161,322

56 1004518 SARTORI Robert Savoie 12  3P O5 B 161,162

57 1009647 GUILLOT  Bernard Adour 01  2K S3 B 161,090

58 1001124 DUCHENE Jacques Bretagne 03  1K E7 C 160,516

59 1001658 KHELOUFI Michel Vaucluse 03  2K O3 C 160,441

60 2001087 HYRONDELLE Michelle Ile France 01  2T S1 B 160,229

61 1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T S5 A 159,427

62 1018591 DEWASMES Gérard Vaucluse 02  2T N7 A 159,261

63 1009163 GARGAUD Jacky Bourgogne 02  3P N5 A 158,707

64 1004248 SAUVAGE Paul Nord 15  3C S1 C 158,571

65 1004676 LAB Michel Savoie 05  3P E1 B 158,434

66 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 10  1C E1 C 158,232

67 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 10  2C E2 B 157,545

68 1015034 DEXET Roger Limousin 09  2T O4 B 157,352

69 1005374 GUILLOUF Daniel Midi Pyr. 05  2T O5 A 157,314

70 1012467 BARRAT Jean-Claude Limousin 08  3K E2 A 156,985

71 1001172 HATCHONDO Patrick Languedoc 19  1T E7 A 156,861

72 1019488 KERLAOUEZO Yves Allier 01  2T O3 B 156,779

73 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2K O5 C 156,696

74 1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T N7 B 156,049

75 1014313 MIQUET Jean-Paul Ain 01  2K N7 C 155,876

76 1009428 MITTERRAND Daniel Centre 13  1T E7 B 155,174

77 1005967 MICHEL François Picardie 06  3C S7 B 155,078

78 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2K N5 C 154,241

79 1010218 LAFON Henry Aquitaine 09  2K N6 B 154,189

80 2001232 PERTHUIS Brigitte Centre 05  3C S7 C 151,200

81 2005669 BAUDIN Michèle Lorraine 01  3C S4 B 151,174

82 1017758 LANGEVEN Michel Sarthe 02  2K E2 C 149,915

83 1002864 GOYET Jean-Pierre Ain 02  2C S1 A 147,784

84 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02  2P N5 B 147,620
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Référence Pcn : 1151502

 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Extar, Jumelage multi-postes individuel 2.25 ¤ 11 juin 2016 ¤ E. Stéfanazzi

Place N° licence Nom, Prénom, Comité, Classement. Position % Pcn Pp

1 1001297 DONNARY Alain Ile France 02  2K N7 A 2 125,681

2 1019978 RIFFAUT Hervé Bretagne 07  2C O2 B 1 121,867

3 1016732 LAMBREY Serge Ile France 02  2K O2 C 1 120,346

4 1001168 JEAN Daniel Charente 18  1C E2 B 1 120,121

5 1015569 COLLARD Marc Languedoc 08  2K N5 C 1 118,729

6 1001530 PORRET François Savoie 02  1K O3 C 2 117,868

7 1014752 COULET Guy Drôme 03  3C S2 B 1 117,371

8 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1C S4 B 2 117,237

9 1010002 BALLAND Noël Centre 33  2K E4 D 2 117,053

10 1001105 POUZADOUX Jacques Poitou 08  1T E6 A 2 116,613

11 1002123 ROSSI Guy Allier 01  1K N1 A 1 116,360

12 1010556 TOURNEUR Jean-Claude Charente 05  1K S6 A 2 115,920

13 1001921 MAGNAT Robert Drôme 20  2P O4 A 1 115,710

14 2001516 LARGERON Marie-Jo Vaucluse 09  2T E7 B 2 115,082

15 1001490 CANTIN Claude Lo Océan 02  1K E1 D 2 115,039

16 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T E3 A 2 113,851

17 1018482 CASELLI Vincent Ile France 04  3T E4 C 2 113,828

18 1002712 BOUDONG Jean Var CA 09  3K N2 D 2 113,558

19 1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  2T O1 A 2 113,476

20 1009647 GUILLOT  Bernard Adour 01  2K O7 B 2 113,026

21 1001154 DROMAIN Gilles Charente 08  1T S3 D 2 112,562

22 1001479 BERAUD Christian Ain 04  1T N1 B 1 112,222

23 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 09  2T S3 A 1 112,031

24 1001192 SAGNAT Daniel Limousin 04  2P E5 B 2 111,872

25 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T E5 A 2 111,806

26 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C S7 A 1 111,435

27 1001135 ESTEOULE Jean-Marc Aquitaine 07  1P N6 A 1 111,144

28 1001131 SILBERSTEIN Michel Ile France 10  1N S3 B 1 110,496

29 2005669 BAUDIN Michèle Lorraine 01  3C S7 D 2 110,086

30 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K N4 B 1 110,031

31 1015944 DA SILVA Philippe Ain 12  2T N5 C 2 110,030

32 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K N6 D 2 109,774

33 1014855 VERNEY Pierre Centre 28  1T N7 D 2 109,540

34 1009516 ROSSEEUW Gérard Nord 14  2C O1 D 2 109,461

35 1001099 HAINCOURT Jean-François Sarthe 99  1C S5 A 1 109,267

36 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K O6 A 2 109,084

37 1004606 SIBEUD Patrick Drôme 18  2T N5 B 2 108,982

38 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T S1 A 2 108,793

39 1001094 DECHAVANNE Gérard Ain 07  1T S7 C 2 108,754

40 1010422 SANDRIN Fernand Corse 02  2C O4 D 2 108,597

41 1005895 CASTETS Robert Adour 08  2K N4 C 1 108,462

42 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T E2 C 1 108,058

43 1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T N6 C 2 108,055

44 1001294 DURAND Alain Bourgogne 02  2C S2 C 1 107,904

45 1001332 NOVELLO Jacky Centre 12  1N N6 B 1 107,818

46 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 11  2C O1 C 1 107,756

47 1001074 BERNARD Jean-Michel Bourgogne 06  1K E3 B 2 107,598

48 1001796 ROUPSARD Daniel Ile France 07  2T E1 B 1 107,318

49 1009163 GARGAUD Jacky Bourgogne 02  3P O7 B 1 107,232

50 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02  2P S1 C 2 106,888

51 1001930 MORAT-LEVRIN Jean-Claude Bourgogne 01  2KO5 C 1 106,284

52 1001658 KHELOUFI Michel Vaucluse 03  2K S3 C 1 105,969

53 1019154 DEMILLY Jean-Marc Nord 04  1K O5 A 1 105,866

54 1006385 GUILLAUMIN Patrick Languedoc 08  2K E4 A 2 105,745
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55 1001172 HATCHONDO Patrick Languedoc 19  1T N4 A 2 105,340

56 1009428 MITTERRAND Daniel Centre 13  1T N3 C 2 105,279

57 1001124 DUCHENE Jacques Bretagne 03  1K E3 C 1 105,275

58 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2K O6 B 2 104,977

59 1019488 KERLAOUEZO Yves Allier 01  2T S1 B 2 104,712

60 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2T N7 B 2 104,387

61 1001501 BONNEU Daniel Languedoc 10  2P N4 B 2 104,263

62 1015034 DEXET Roger Limousin 09  2T N5 A 2 104,021

63 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 10  1C E1 A 1 103,893

64 1001102 RAY Jean-Claude Ain 04  2C O2 B 2 103,556

65 1004676 LAB Michel Savoie 05  3P E6 B 1 103,554

66 1015251 LOVATO Damien Drôme 09  2C E5 A 1 103,538

67 1001903 CECILLON André Vaucluse 05  2K S3 B 2 103,130

68 1005967 MICHEL François Picardie 06  3C N2 B 1 102,761

69 2001232 PERTHUIS Brigitte Centre 05  3C N1 A 2 102,740

70 1011983 CEBEILLAC Jacques Midi Pyr. 21  3C S5 B 1 102,381

71 1010218 LAFON Henry Aquitaine 09  2K O3 A 1 102,357

72 1017527 DAVID Alain Normandie 22  2C O7 D 2 102,337

73 1018591 DEWASMES Gérard Vaucluse 02  2T S7 B 1 102,301

74 1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T O2 A 2 102,278

75 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2K E7 D 2 102,033

76 1004248 SAUVAGE Paul Nord 15  3C E6 C 1 102,028

77 2001087 HYRONDELLE Michelle Ile France 01  2T S1 C 1 101,907

78 1002864 GOYET Jean-Pierre Ain 02  2C N3 A 2 101,865

79 1012467 BARRAT Jean-Claude Limousin 08  3K O4 C 1 101,690

80 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 10  2C O1 C 2 101,690

81 1017758 LANGEVEN Michel Sarthe 02  2K N3 D 2 101,677

82 1014313 MIQUET Jean-Paul Ain 01  2K N2 C 1 101,632

83 1004518 SARTORI Robert Savoie 12  3P E3 C 2 101,578

84 1005374 GUILLOUF Daniel Midi Pyr. 05  2T E4 A 1 101,540

85 1018426 SORBIER Noël Ile France 01  2C N7 C 2 101,256

86 1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C E7 B 1 101,241

87 1010554 GRANDENER Paul Charente 17  2T N1 B 2 101,187

88 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1K S2 A 2 101,135

89 1019725 HERSENT Paul Adour 08  3T N1 D 2 101,013

90 1008183 BLANC Bernard Languedoc 03  2K S2 C 2 100,326

91 1001283 KERVEILLANT Jean-Claude Corse 01  2K S4 D 2 100,326

92 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1K S1 A 1 100,296

93 1006769 LECUREUR Gaston Normandie 23  2T S6 A 1 100,228

94 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C N1 C 1 100,082

95 1018686 GENDRE Daniel Corse 02  3P N5 A 1 100,062

96 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1C O5 B 2 99,629

97 1001301 RAYNAUD Hubert Charente 05  2K O3 D 2 99,450

98 1001455 SANTOUIL Patrick Midi Pyr. 17  2K S6 B 2 99,419

99 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P E5 D 2 99,326

100 1017822 LAURENT Marc Poitou 08  2T O7 C 2 99,145

101 1016477 DE MEDEIROS Patrice Var CA 03  1K E1 A 2 98,978

102 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T O4 B 1 98,964

103 2002711 BONNARD Gisèle Allier 01  3P E4 B 1 98,854

104 1005937 SANCHEZ Jean Poitou 03  1T S6 B 1 98,621

105 2001082 MARIN Yvonne Ain 03  1T O2 D 2 98,534

106 1001260 ROSINOL Jean-Luc Ile France 04  1T S5 C 1 98,471

107 1002663 FARNAUD Jean-Pierre Vaucluse 03  2P E7 C 2 98,295

108 1007974 LA GRECA Antonio Savoie 05  2K E6 A 1 98,073

109 1010709 BERTOLOSO Roger Lyonnais 15  2T N2 B 2 98,024

110 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K S4 A 1 97,887

111 1018533 GERARD Marc Nord 18  3K S5 A 2 97,789

112 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T E2 C 2 97,328

113 2006085 ASSELAIN Mariannyk Poitou 08  3P O2 C 2 97,304

114 1018176 ALBA Philippe Midi Pyr. 05  3P E3 D 2 97,300

115 2001026 POUZADOUX Isabelle Poitou 08  2C E2 A 2 97,072

116 1002190 DESBROSSE Daniel Bourgogne 06  2T N5 D 2 96,983

117 1001758 MEYER Jean Réunion 03  2T O1 B 1 96,918

Patrick
Surligner

Patrick
Surligner



118 1006673 DOMECK Philippe Allier 01  2K O7 A 1 96,787

119 1004788 PERTHUE Alain Lo Océan 14  2T N3 A 1 96,753

120 2004802 POISSON Claude Bretagne 07  3C N7 B 1 96,693

121 1001243 RENAUD Philippe Bretagne 26  1C S2 B 2 96,658

122 1007202 BRUNET Michel Ain 07  2K S5 B 2 96,650

123 1001127 FLACELIERE Gilbert Bourgogne 12  1K E1 B 2 96,414

124 1007313 MATHET Jean Adour 04  2P O5 A 2 96,362

125 1003685 PICOLET André Lyonnais 16  3T S3 C 2 96,278

126 1011624 MAZUIR Gérard Ain 04  3T S4 C 1 96,258

127 1005859 VACHON Alain Bretagne 99  1T O7 A 2 96,089

128 1004346 THIBAULT Bernard Savoie 06  2C E5 C 2 96,022

129 1019600 FOUQUET Jean-Marc Lyonnais 05  3K O4 B 2 95,899

130 1013972 TROMEUR Jean-Claude Var CA 02  2K N3 B 1 95,629

131 1002329 LEGAY Roland Sarthe 04  2T S4 C 2 95,526

132 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K O7 C 1 95,481

133 2001002 GORPHE Chantal Aquitaine 17  1T E4 C 1 95,168

134 1020907 LEPAGE Daniel Var CA 19  3T E5 B 1 95,108

135 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2P N3 B 2 94,925

136 1016693 DI PAOLANTONIO Raymond Midi Pyr. 09  3CS6 C 2 94,860

137 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picardie 10  2TN4 C 2 94,806

138 2002887 LELIEVRE Gisèle Normandie 16  2T N6 B 2 94,764

139 1013321 CACHEMIRE Jacques SaintMartin 01  3T S4 B 1 94,681

140 1017383 PIAUGEARD Bernard Aquitaine 20  2T O1 B 2 94,639

141 1008973 DARMES Adrien Ain 07  3C O4 C 2 94,543

142 1016699 BOCCARA Jean-Marc Drôme 07  2C E1 C 1 94,459

143 1018152 GUSTING Claude Charente 05  2K E7 A 1 94,360

144 1017160 LANGELLA Joseph Picardie 10  3T S6 D 2 94,279

145 1004514 FRAISIER Alain Lyonnais 11  2T O3 B 1 94,252

146 1005890 BOUTOLLEAU Norbert Lo Océan 08  2T E4 B 2 94,162

147 1013575 GALLOIS Jean-Claude S & Marne 04  3C E6 B 2 94,125

148 1014761 ANTERION Patrick Drôme 09  3C O3 A 2 93,967

149 1006345 BASSINO Jean-Pierre Sarthe 13  3C S6 C 1 93,856

150 1007178 CHAFIOTTE Daniel Bourgogne 06  2T O6 B 1 93,727

151 1002244 LAUNAY Raymond Sarthe 12  2K E1 C 2 93,624

152 2005601 MORITZ Brigitte Ile France 04  2T O6 D 2 93,589

153 1001614 DOMINGUES Antoine Midi Pyr. 02  2C O4 A 2 93,511

154 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P O3 C 1 92,951

155 1008563 FOURCADE Jean-Claude Aquitaine 08  3P S7 A 2 92,360

156 1002263 VITTET Gilles Savoie 05  2T O5 B 1 92,196

157 1004268 GRISARD Gérard Allier 09  2C O2 A 1 91,577

158 1002338 AMARGIER Christian Lyonnais 05  1T E7 C 1 91,514

159 1018642 PONCET  André Lo Forez 09  3T E3 A 1 91,263

160 2003406 ADAM Odile Nièvre Y. 03  3K O6 C 2 91,158

161 1019066 BRUNET Jacques Nord 18  3T N4 A 1 90,940

162 1016227 MORIN Patrick Bretagne 07  3C S2 D 2 90,939

163 1002410 BOURGEAU Jacques Midi Pyr. 19  3P O6 A 1 90,908

164 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K N3 C 1 90,883

165 1011649 VASLIER Gérard Centre 16  2K N1 C 2 90,598

166 1017496 PEYTOUREAU Jean-Claude Aquitaine 12  3CN2 A 1 89,514

167 1006845 DEFAY Raymond Centre 06  3T S1 D 2 89,258

168 1001425 CHENE Alain Lyonnais 16  1K O6 C 1 89,122

169 1002053 COLIN Jacques Charente 08  2K S7 B 2 88,766

170 1019589 BOHANA Albert Languedoc 19  4P S4 A 2 88,187

171 2004812 GUIHARD Annick Charente 19  3K N2 C 2 87,724

172 2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2TS5 D 2 87,504

173 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 09  2K S2 A 1 86,942

174 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T E2 B 2 86,868

175 1002295 LECLERC Dominique Lo Océan 07  2C S5 C 2 86,740

176 1008583 LE RAY Philippe Lo Océan 02  2P N4 D 2 86,636

177 2006809 FERNANDEZ RAPENNE Madeleine Réunion 03  3TE2 D 2 86,585

178 2004011 JACQUET Michelle Ain 03  3K S3 A 2 86,519

179 1014317 AUDEBERT Alain Charente 01  2T N2 A 2 86,437

180 1002044 TOURNOUD Michel Lo Océan 07  2T N6 C 1 86,341
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181 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  1T O5 C 2 86,334

182 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T O1 A 1 86,257

183 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T E3 B 1 85,649

184 1002852 AUCLAIR Gilbert Allier 06  2T N7 A 1 84,872

185 1010059 FRANCOIS Jean Adour 08  3K E6 C 2 84,863

186 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T S7 C 1 84,590

187 1007215 BENITAH Elie Ain 07  2T E6 D 2 83,480

188 1019032 FRAU Robert Nièvre Y. 11  3K S1 B 1 82,591

189 1014336 LONGUECASSAGNE Jacques Midi Pyr. 05  2TE5 C 1 81,998

190 1012240 DUCHARLET Christian Charente 09  3T N5 B 1 81,168

191 1004658 CHAFFARD Guy Savoie 11  3C E2 A 1 80,240

192 2005228 SAURIS Christine Lo Océan 02  1K E7 A 2 78,832

193 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C N6 A 2 77,773

194 1011335 ROSSOLINI Gilles Var CA 16  3P O3 B 2 77,309

195 1003069 NOTON Patrice Bourgogne 02  2C O5 D 2 75,119

196 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C N7 C 1 74,334
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Référence Pcn : 1151501

 CLASSEMENT ALTERNÉ Indice Pcn : 1

Extar, Jumelage multi-postes individuel 2.25 ¤ 11 juin 2016 ¤ E. Stéfanazzi

Place N° licence Nom, Prénom, Comité, Classement. Position % Pcn Pp

1 1002123 ROSSI Guy Allier 01  1K S6 C 1 66,434 3920 3

2 1014752 COULET Guy Drôme 03  3C N3 D 2 62,895 3920 2

3 1001124 DUCHENE Jacques Bretagne 03  1K O1 A 1 62,384 3920 2

4 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K E5 C 1 62,090 3920 2

5 1009647 GUILLOT  Bernard Adour 01  2K S6 B 2 65,026 3528 1

6 1018482 CASELLI Vincent Ile France 04  3T O4 C 1 62,284 3528 1

7 1001154 DROMAIN Gilles Charente 08  1T N5 D 2 59,890 3528 1

8 1002712 BOUDONG Jean Var CA 09  3K E3 C 2 58,684 3528 1

9 1009428 MITTERRAND Daniel Centre 13  1T S2 A 2 61,768 3175 1

10 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1C O6 B 2 61,465 3175 1

11 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T N7 D 2 59,827 3175 1

12 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 11  2C E5 D 2 58,636 3175 1

13 1019978 RIFFAUT Hervé Bretagne 07  2C S6 C 2 61,727 2857 1

14 1007974 LA GRECA Antonio Savoie 05  2K N4 D 2 59,463 2857 1

15 1001099 HAINCOURT Jean-François Sarthe 99  1C O2 C 1 59,410 2857 1

16 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K E3 A 1 58,612 2857 1

17 1015569 COLLARD Marc Languedoc 08  2K S7 B 2 61,363 2571 0

18 1010556 TOURNEUR Jean-Claude Charente 05  1K N4 A 1 58,812 2571 0

19 2001516 LARGERON Marie-Jo Vaucluse 09  2T E3 B 2 58,144 2571 0

20 1001530 PORRET François Savoie 02  1K O6 A 1 57,640 2571 0

21 1010422 SANDRIN Fernand Corse 02  2C S4 D 2 60,285 2314 0

22 1001490 CANTIN Claude Lo Océan 02  1K E4 D 2 57,677 2314 0

23 1001094 DECHAVANNE Gérard Ain 07  1T O4 B 1 57,620 2314 0

24 2002887 LELIEVRE Gisèle Normandie 16  2T N4 B 2 57,503 2314 0

25 1001297 DONNARY Alain Ile France 02  2K S3 B 1 60,074 2083 0

26 2001087 HYRONDELLE Michelle Ile France 01  2T E4 C 1 57,192 2083 0

27 1001168 JEAN Daniel Charente 18  1C O6 C 1 56,948 2083 0

28 1019154 DEMILLY Jean-Marc Nord 04  1K N1 C 1 56,270 2083 0

29 1001479 BERAUD Christian Ain 04  1T S5 A 1 57,788 1874 0

30 1001294 DURAND Alain Bourgogne 02  2C O7 D 2 56,606 1874 0

31 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T E4 C 2 56,172 1874 0

32 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2K N7 C 1 56,163 1874 0

33 1017822 LAURENT Marc Poitou 08  2T S6 A 2 57,505 1687 0

34 1010002 BALLAND Noël Centre 33  2K O1 C 1 55,767 1687 0

35 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 09  2T E1 A 2 55,478 1687 0

36 1017496 PEYTOUREAU Jean-Claude Aquitaine 12  3CN4 C 1 55,268 1687 0

37 1017758 LANGEVEN Michel Sarthe 02  2K S6 B 1 56,879 1518 0

38 1002329 LEGAY Roland Sarthe 04  2T E7 D 2 55,361 1518 0

39 1001192 SAGNAT Daniel Limousin 04  2P O3 B 1 55,219 1518 0

40 2001232 PERTHUIS Brigitte Centre 05  3C N3 C 2 54,694 1518 0

41 1016732 LAMBREY Serge Ile France 02  2K S7 C 2 56,048 1366 0

42 1004676 LAB Michel Savoie 05  3P E2 A 2 54,537 1366 0

43 1011983 CEBEILLAC Jacques Midi Pyr. 21  3C O3 D 2 54,454 1366 0

44 1005895 CASTETS Robert Adour 08  2K N3 A 2 54,241 1366 0

45 1015034 DEXET Roger Limousin 09  2T S3 C 1 55,487 1230 0

46 1001455 SANTOUIL Patrick Midi Pyr. 17  2K E2 A 1 54,164 1230 0

47 1002663 FARNAUD Jean-Pierre Vaucluse 03  2P N3 B 1 54,007 1230 0

48 1001301 RAYNAUD Hubert Charente 05  2K O4 B 2 53,884 1230 0

49 1001921 MAGNAT Robert Drôme 20  2P S2 B 2 55,081 1107 0

50 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 10  1C O1 C 2 53,775 1107 0

51 2005669 BAUDIN Michèle Lorraine 01  3C N7 A 2 53,709 1107 0

52 1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T E6 B 1 53,230 1107 0

53 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2T S4 C 2 54,682 996 0

54 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T O7 B 2 53,485 996 0
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55 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T N7 A 1 52,820 996 0

56 1002263 VITTET Gilles Savoie 05  2T E2 C 2 52,176 996 0

57 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C S5 C 1 54,108 896 0

58 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1K O4 A 1 52,992 896 0

59 1001074 BERNARD Jean-Michel Bourgogne 06  1K N3 C 1 52,727 896 0

60 2003406 ADAM Odile Nièvre Y. 03  3K E3 A 2 52,091 896 0

61 1017527 DAVID Alain Normandie 22  2C S5 C 2 52,937 807 0

62 1005374 GUILLOUF Daniel Midi Pyr. 05  2T O2 B 1 52,768 807 0

63 1001131 SILBERSTEIN Michel Ile France 10  1N N2 A 1 52,520 807 0

64 1005967 MICHEL François Picardie 06  3C E4 A 1 51,830 807 0

65 1004788 PERTHUE Alain Lo Océan 14  2T S4 B 1 52,833 726 0

66 1001283 KERVEILLANT Jean-Claude Corse 01  2K O5 B 2 52,511 726 0

67 1004346 THIBAULT Bernard Savoie 06  2C N7 B 1 52,086 726 0

68 1017383 PIAUGEARD Bernard Aquitaine 20  2T E1 A 1 51,792 726 0

69 1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T O5 D 2 52,108 653 0

70 1004248 SAUVAGE Paul Nord 15  3C N2 A 2 51,699 653 0

71 1001260 ROSINOL Jean-Luc Ile France 04  1T S2 A 1 51,691 653 0

72 1001172 HATCHONDO Patrick Languedoc 19  1T E1 B 1 51,522 653 0

73 1004606 SIBEUD Patrick Drôme 18  2T O3 A 2 51,944 588 0

74 1016693 DI PAOLANTONIO Raymond Midi Pyr. 09  3CN6 A 2 51,663 588 0

75 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2K S7 A 1 51,588 588 0

76 1010218 LAFON Henry Aquitaine 09  2K E3 D 2 51,121 588 0

77 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T O3 C 2 51,750 529 0

78 1001796 ROUPSARD Daniel Ile France 07  2T N1 D 2 51,617 529 0

79 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C S4 A 2 51,466 529 0

80 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K E6 A 2 50,973 529 0

81 1018426 SORBIER Noël Ile France 01  2C O5 A 2 51,531 476 0

82 1019488 KERLAOUEZO Yves Allier 01  2T N5 B 1 51,510 476 0

83 2001026 POUZADOUX Isabelle Poitou 08  2C E6 B 2 50,932 476 0

84 1001930 MORAT-LEVRIN Jean-Claude Bourgogne 01  2KS1 B 1 50,726 476 0

85 1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  2T O6 B 1 51,491 428 0

86 1001243 RENAUD Philippe Bretagne 26  1C N1 A 1 51,321 428 0

87 1004518 SARTORI Robert Savoie 12  3P S1 C 1 50,703 428 0

88 2005601 MORITZ Brigitte Ile France 04  2T E3 B 1 50,370 428 0

89 1006673 DOMECK Philippe Allier 01  2K O1 B 2 51,384 386 0

90 2002711 BONNARD Gisèle Allier 01  3P N6 D 2 51,223 386 0

91 1001658 KHELOUFI Michel Vaucluse 03  2K S3 C 2 50,086 386 0

92 1014313 MIQUET Jean-Paul Ain 01  2K E4 B 1 49,770 386 0

93 1013972 TROMEUR Jean-Claude Var CA 02  2K N5 B 2 50,949 347 0

94 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K O4 D 2 50,863 347 0

95 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P S7 C 1 49,638 347 0

96 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 10  2C E7 B 2 49,622 347 0

97 1001102 RAY Jean-Claude Ain 04  2C N5 A 2 50,349 312 0

98 1001105 POUZADOUX Jacques Poitou 08  1T O5 A 1 49,968 312 0

99 1018533 GERARD Marc Nord 18  3K S7 B 1 49,603

100 1001501 BONNEU Daniel Languedoc 10  2P E4 A 2 49,601

101 1015944 DA SILVA Philippe Ain 12  2T N5 C 2 50,112

102 1017160 LANGELLA Joseph Picardie 10  3T O6 A 2 49,377

103 1018152 GUSTING Claude Charente 05  2K E7 C 2 49,338

104 1004514 FRAISIER Alain Lyonnais 11  2T S5 A 2 49,230

105 1012467 BARRAT Jean-Claude Limousin 08  3K N2 B 2 49,756

106 1016699 BOCCARA Jean-Marc Drôme 07  2C E7 C 1 49,304

107 1018591 DEWASMES Gérard Vaucluse 02  2T O1 D 2 49,264

108 1001135 D- ESTEOULE Jean-Marc Aquitaine 07  1P S1 B 2 48,667

109 1014855 VERNEY Pierre Centre 28  1T N2 B 1 49,571

110 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02  2P E7 A 1 49,271

111 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T O5 C 1 48,948

112 1007313 MATHET Jean Adour 04  2P S4 A 1 48,581

113 1010554 GRANDENER Paul Charente 17  2T E4 B 2 49,087

114 1008183 BLANC Bernard Languedoc 03  2K N6 A 1 49,014

115 1018176 ALBA Philippe Midi Pyr. 05  3P O2 A 1 48,831

116 1002410 BOURGEAU Jacques Midi Pyr. 19  3P S4 C 1 48,458

117 1009163 GARGAUD Jacky Bourgogne 02  3P E6 C 2 48,753
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118 2001002 GORPHE Chantal Aquitaine 17  1T N1 C 2 48,595

119 2004011 JACQUET Michelle Ain 03  3K O5 C 2 48,489

120 1014317 AUDEBERT Alain Charente 01  2T S5 B 1 48,392

121 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K E2 B 2 48,729

122 1013321 CACHEMIRE Jacques SaintMartin 01  3T N1 B 1 48,400

123 1015251 LOVATO Damien Drôme 09  2C O1 B 1 48,072

124 1009516 ROSSEEUW Gérard Nord 14  2C S3 B 2 47,075

125 2006085 ASSELAIN Mariannyk Poitou 08  3P E1 C 1 48,230

126 1013575 GALLOIS Jean-Claude S & Marne 04  3C O5 B 1 47,948

127 1007202 BRUNET Michel Ain 07  2K N6 B 2 47,546

128 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picardie 10  2TS3 D 2 46,859

129 1002190 DESBROSSE Daniel Bourgogne 06  2T E5 A 1 47,982

130 1006769 LECUREUR Gaston Normandie 23  2T O7 A 1 47,635

131 1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C N1 A 2 47,122

132 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P S1 A 2 46,754

133 1001614 DOMINGUES Antoine Midi Pyr. 02  2C E1 B 2 47,889

134 1016477 DE MEDEIROS Patrice Var CA 03  1K O1 A 2 47,545

135 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T N1 B 2 47,030

136 1001332 NOVELLO Jacky Centre 12  1N S3 A 1 46,115

137 1002852 AUCLAIR Gilbert Allier 06  2T E7 A 2 47,841

138 1006845 DEFAY Raymond Centre 06  3T O3 B 2 47,341

139 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T N6 C 1 46,664

140 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1C S5 D 2 45,925

141 1011649 VASLIER Gérard Centre 16  2K E1 D 2 47,232

142 1016227 MORIN Patrick Bretagne 07  3C O4 A 2 46,946

143 1018642 PONCET  André Lo Forez 09  3T N2 C 1 46,657

144 1007178 CHAFIOTTE Daniel Bourgogne 06  2T S5 B 2 45,782

145 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K E1 C 2 47,084

146 1006385 GUILLAUMIN Patrick Languedoc 08  2K O7 C 1 45,861

147 1001903 CECILLON André Vaucluse 05  2K S6 A 1 45,464

148 1010709 BERTOLOSO Roger Lyonnais 15  2T N6 B 1 45,274

149 1002864 GOYET Jean-Pierre Ain 02  2C E2 D 2 46,868

150 1011624 MAZUIR Gérard Ain 04  3T O2 D 2 45,769

151 1020907 LEPAGE Daniel Var CA 19  3T N5 C 1 45,097

152 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T S4 B 2 44,876

153 2001082 MARIN Yvonne Ain 03  1T E6 D 2 46,777

154 1010059 FRANCOIS Jean Adour 08  3K O6 D 2 45,757

155 1002295 LECLERC Dominique Lo Océan 07  2C N3 B 2 45,049

156 1008583 LE RAY Philippe Lo Océan 02  2P S3 A 2 44,349

157 1018686 GENDRE Daniel Corse 02  3P E2 B 1 46,595

158 1005937 SANCHEZ Jean Poitou 03  1T N2 D 2 44,716

159 1002338 AMARGIER Christian Lyonnais 05  1T O6 C 2 43,557

160 1014761 ANTERION Patrick Drôme 09  3C S1 A 1 43,200

161 1019600 FOUQUET Jean-Marc Lyonnais 05  3K E2 C 1 46,532

162 1001127 FLACELIERE Gilbert Bourgogne 12  1K N4 A 2 44,069

163 1008563 FOURCADE Jean-Claude Aquitaine 08  3P O7 B 1 43,283

164 1002044 TOURNOUD Michel Lo Océan 07  2T S1 C 2 42,510

165 2004802 POISSON Claude Bretagne 07  3C E3 C 1 44,761

166 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1K N4 C 2 43,376

167 2006809 FERNANDEZ RAPENNE Madeleine Réunion 03  3TO2 A 2 43,251

168 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  1T S2 B 1 42,453

169 1019725 HERSENT Paul Adour 08  3T E5 C 2 44,606

170 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 09  2K O4 C 2 42,937

171 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T N2 C 2 42,515

172 1001425 CHENE Alain Lyonnais 16  1K S6 D 2 42,088

173 1005859 VACHON Alain Bretagne 99  1T E5 B 2 42,713

174 1005890 BOUTOLLEAU Norbert Lo Océan 08  2T O3 A 1 42,559

175 1003685 PICOLET André Lyonnais 16  3T N7 B 2 42,292

176 2004812 GUIHARD Annick Charente 19  3K S7 A 2 41,807

177 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2P E7 B 1 42,210

178 1019589 BOHANA Albert Languedoc 19  4P O2 C 2 41,142

179 1014336 LONGUECASSAGNE Jacques Midi Pyr. 05  2TN6 C 2 40,981

180 1001758 MEYER Jean Réunion 03  2T S2 C 2 40,910
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181 1004268 GRISARD Gérard Allier 09  2C O7 C 2 40,830

182 1007215 BENITAH Elie Ain 07  2T N5 A 1 40,722

183 2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2TS2 C 1 40,039

184 1019066 BRUNET Jacques Nord 18  3T E6 A 1 38,421

185 1012240 DUCHARLET Christian Charente 09  3T O7 A 2 39,435

186 1006345 BASSINO Jean-Pierre Sarthe 13  3C N3 A 1 39,110

187 2005228 SAURIS Christine Lo Océan 02  1K E6 C 1 37,573

188 1011335 ROSSOLINI Gilles Var CA 16  3P S1 D 2 35,947

189 1008973 DARMES Adrien Ain 07  3C O3 C 1 38,731

190 1002244 LAUNAY Raymond Sarthe 12  2K E5 A 2 37,238

191 1002053 COLIN Jacques Charente 08  2K N7 C 2 36,526

192 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C S2 D 2 32,348

193 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C N4 B 1 35,589

194 1019032 FRAU Robert Nièvre Y. 11  3K E5 B 1 32,553

195 1004658 CHAFFARD Guy Savoie 11  3C O2 B 2 30,666

196 1003069 NOTON Patrice Bourgogne 02  2C S7 D 2 24,915

Patrick
Surligner


